Classif.
documental 00.04.00.02

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Exmo. Sr. Charles Menezes Barros,

Ao cumprimentá-lo, venho por meio desta informar que a EMPRESA MINERAÇÃO RIO DO
NORTE S.A não apresentou manifestação, até a presente data, quanto ao despacho exarado por Sua
Exa. às fls. 49, cujo conteúdo consistia em ajustes ao Acordo de Cooperação Técnica para a
Instalação do Ponto de Integração Digital (PID) a fim de atender a população do Distrito de Porto
Trombetas no período de segunda à sexta-feira, de 8h às 14h.

É o que tinhamos a informar, para eventuais esclarecimentos, colocamo-nos a disposição.

Respeitosamente,

Belém, 05 de janeiro de 2024.

HELEN ROSE DA SILVA SARAIVA ALMEIDA
CHEFE DO SERVICO DE ELABORACAO

T
JP

A
D

E
S

20
24

01
02

5A

Assinado digitalmente por HELEN ROSE DA SILVA SARAIVA ALMEIDA, conforme previsto na Lei 11.419/2006 e regulamentada
pela Portaria 2067/2020-GP.
Use 3903300-5017 - para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3903300-5017
Documento gerado por RICARDO DA SILVA LACERDA *Data e hora: 09/01/2024 12:57

https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/imprensa/noticias/Informes/1212160-documentos-oficiais-devem-conter-logomarca-do-selo-prata-de-qualidade.xhtml

	TJPA-DES-2024/01025-A